
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/1 du 15 février 2010, Page 73.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2009-283 du 22 décembre 2009 portant délégation
de signature à l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

NOR : SASM0931221S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment le livre III de la partie V ;
Vu la décision DG no 99-40 du 12 juillet 1999 modifiée portant organisation générale de l’Agence

française de sécurité sanitaire des produits de santé ;
Vu la décision DG no 2009-282 du 22 décembre 2009 portant nomination à l’Agence française de

sécurité sanitaire des produits de santé,

Décide :

Article 1er

L’article 3 de la décision DG no 2008-39 du 15 février 2008 susvisée est modifié comme suit :
« Art. 3 – En cas d’absence ou d’empêchement de M. GONDRAN (Jean-Pierre) et de M. GOURDON

(Fabien), délégation est donnée à Mme COLONNELLO (Patricia), chef du département des achats et
subventions, à effet de signer au nom du directeur général de l’Agence française de sécurité sani-
taire des produits de santé toutes décisions dans la limite des attributions de ce département. »

Article 2

La décision DG no 2009-232 du 21 octobre 2009 est abrogée.

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.
Fait à Saint-Denis, le 22 décembre 2009.

Pour le directeur général et par délégation : 
L’adjointe au directeur général,

F. BARTOLI


